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LGBTİ+'LAR VARDIR!

Ateizm Derneği Yaz Kampı 2023
Geri sayım başladı! Heyecanla beklenen Ateizm Derneği Yaz Kampı etkinliği
için sayılı günler kaldı. Ateizm Derneği 2023 Yaz Kampı 1-3 Eylül 2023 (2 gece,
3 gün) tarihlerinde gerçekleşecek. Türkiye'nin her yerinden gelecek
inançsızlarla tanışman için harika bir fırsat. Özgür düşünceli yeni arkadaşlar
edinmek ister misiniz? 

İşte aktivite ve eğlence dolu bir yaz kampı: Çanakkale Ezine'de muhteşem
doğası ve deniziyle, sakin ve huzurlu bir tatil vaat eden özel kamp alanlarından
birinde, bungalovlu (yataklı), tam konaklamalı (sabah, öğle, akşam yemekleri
dahill değil rakı dahil) eğlenceli, bol aktiviteli, dolu dolu bir tatil sizleri bekliyor.

Kamp süresince, dilediğinizce yüzmek, güneşlenmek, dinlenmek mümkün.
2 gece 3 gün sürecek bu etkinliğe katılmak için önemli bilgiler aşağıdadır.
 

Kişi başı Ateizm Derneği üyelerine 2500₺
Üye olmayanlara 3000₺
(Fiyata konaklama dahil, ulaşım hariçtir.)

Rezervasyon ve adres bilgisi için 

👇

etkinlik@ateizmdernegi.org.tr adresine dekont, isim, soy isim ve telefon
yazmanız yeterlidir.

ADTT Pikniklerimizi Gerçekleştirdik!
Geleneksel hâle getirdiğimiz Ateizm Derneği Tanışma Toplantısı Pikniklerini 
kardeş derneğimiz Deizm Derneği ile birlikte dört büyük kentimizde eş zamanlı
olarak gerçekleştirdik. Yurtdışında yaşayan ve diğer illerde bulunan
destekçilerimiz için de  eş zamanlı olarak sanal bir tanışma toplantısı
gerçekleştirdik. "Artık yalnız değiliz!" demiş olduk! 

2023 ATEİZM DERNEĞİ HUKUK OKULU
Türkiye’nin aydınlanma mücadelesi gönüllülerinin buluşma noktası olan ve
2019’dan bu yana YouTube kanalında felsefe/bilim içerikli yayınlara yer veren
Ateizm Derneği, bu yıl 11 oturumdan oluşan yeni bir OKUL organizasyonuyla
etkinliklerine devam ediyor.

Hümanizm, etik davranışların "doğaüstü kavramlar" yerine "insanı" temel
alması gerektiğini savunan bir dünya görüşüdür. Dinciliğe karşı sekülarizmi,
ayrımcılığa karşı hak ve özgürlükleri savunan herkesin Dünya Hümanizm Günü
kutlu olsun!

LAİKLİĞİN KALESİYİZ,
BU KALEYİ YIKTIRMAYACAĞIZ!

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş hakkında yapmış olduğumuz suç duyurusuna
dair yaşanan gelişme hakkında açıklamamızdır.

ADLİYEYE KURAN KURSU

İstanbul Anadolu Adalet Sarayı'nda tartışmalara yol açan bir karar alındı.
Hakim, savcı ve personelin çocukları ve gençler için Kuran kursu açılacağı
duyuruldu. Bu adım, adliyelerin tarafsızlığı ve laiklik ilkesiyle ilgili endişelere
neden oluyor.

TEBLİĞCİLERİN SAÇMALIKLARINA SESSİZ
PROTESTO

Sosyal medyada paylaşılan yeni bir video, tebliğcilerin kahvehanelere yönelik
ziyaretlerini gözler önüne seriyor ancak bu sefer vatandaşların tepkisi farklı!
Tebliğcilerin dini sohbetlerine kahvehanedekiler nasıl tepki verdi?

EVRİM KURAMI MÜFREDATTA
“YOK Kİ, BENİ ÇILDIRTMAK MI İSTİYORSUN”

YRP Genel Başkanı Fatih Erbakan, Karabük’teki bir konuşmasında evrim
teorisine şok bir saldırıda bulundu ve evrim öğrenenlerin terörist olabileceği
iddiasında bulundu. İslamcıların bilime yaklaşımı ve Erbakan'ın bu çarpıcı
söylemi ülke gündeminde kendine yer buldu.

İNSAN BEYNİNİN EVRİMİ
Bizleri diğer canlılardan ayıran en önemli evrimsel süreç, şüphesiz beynimizin
evrimidir. Muazzam mekanizmalara sahip olan bu organımız sayesinde, şu an
bu yazıyı görüyor,  okuyor, değerlendiriyor ve sonra anlıyorsunuz. İşte bu
yazımızda, tüm bunları mümkün kılan karmaşık organın; 4 milyar yıl önce
okyanuslarda başlayan evrimsel sürecini ele alacağız.

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET
İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE YAZI İŞLERİ
KOMİSYONUMUZDA SANA İHTİYACIMIZ VAR!   

🫵

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için
yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan
ben de tutarım diyorsan tıkla!
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